No. 421

御　見　積　書

　　　　　　　　　　　　　　様

下記の通りお見積り致しましたので何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

工 事 名

金　  額\0-

( 税抜金額 0 消費税 0 )

株式会社アクアプラス工 事 場 所：

見積有効期限： 代表取締役　上野　芳一
納 入 場 所： 〒997-0806 山形県鶴岡市遠賀原字稲荷41-4
納 入 期 日： TEL 0235-24-5845 FAX 0235-24-5815
備 考：

2 / 2

株式会社アクアプラス

No 項　　　　目 規　格 ・ 摘　要 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

[合　　　計] 0

[消　費　税] 0

[税込み合計] 0